
お得意先 各位

　 　　　　　2023年9月吉日

　サンスター株式会社　プロケアチャネル営業部

　　　　　〒569-0806　大阪府高槻市明田町7-1

　　　　　　TEL:072-682-4733（平日9時～17時）

　　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　また平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　この度、弊社プロケアチャネル営業部の東京オフィスの電話・FAX回線を大阪オフィスの電話・FAX回線へ

　　統合させていただくことになりました。今後弊社へご連絡いただく際は、窓口である大阪オフィスへ

　　お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。なお東京オフィスの現電話回線につきましては、

　　2023年10月末をもって繋がらなくなりますので、何卒ご了承ください。

　　FAX回線につきましては2023年10月以降も使用可能ですが、順次統合させていただく予定です。

　　お得意先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　　　謹白

　　＜電話番号＞※2023年10月末をもって旧番号が使用できなくなります

　　【歯科営業グループ（東京）】　　　　　旧）　03-3456-8295　→　新）　072-682-4733

　　【医科薬科営業グループ（東京）】　　旧）　03-5441-1495　→　新）　072-682-4733

　　＜FAX番号＞※時期未定ですが順次統合予定です

　　【歯科営業グループ（東京）】　　　　　旧）　03-3456-8261　→　新）　072-684-5669

　　【医科薬科営業グループ（東京）】　　旧）　03-3453-4689　→　新）　072-684-5669

　　お手数ではございますが、登録のご確認を宜しくお願い申し上げます。

　　【備考】大阪オフィスの電話番号、FAX番号に変更はございません。

ご不明な点がございましたら弊社営業担当にお問い合わせください。

『東京オフィス　電話回線統合のお知らせ』

記


